[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 сентября 2020 г. № 505
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области»

         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 301 (в ред. Постановлений Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 25 от 28.01.2014, № 121 от 30.04.2014, № 143 от 28.05.2014, № 281 от 15.10.2014, № 400 от 24.12.2014, № 416 от 31.12.2014, №142 от 16.06.2015, № 039 от 27.01.2016, № 189 от 27.05.2016, № 225 от 14.06.2016, № 370 от 22.09.2016, № 145 от 24.03.2017, № 205 от 24.04.2018, № 232 от 11.05.2018, № 363 от 21.05.2018, № 496 от 13.08.2018, № 621 от 09.11.2018, № 657 от 28.11.2018, № 716 от 19.12.2018, № 114 от 02.04.2019, № 173 от 15.05.2019, № 54 от 06.02.2020, № 239 от 27.04.2020, № 305 от 26.05.2020, № 475 от 20.08.2020, № 491 от 01.09.2020),  следующие изменения:
1) в Паспорте программы пункте «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования»):

- цифру «8788445,0» заменить цифрой «8788425,0»;

- цифру «242860,0» заменить цифрой «242840,0»;

- цифру «109796,3» заменить цифрой «109776,3».
         2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» Паспорта программы:

- цифру «8788445,0» заменить цифрой «8788425,0»;
- цифру «109796,3» заменить цифрой «109776,3».

3) в Паспорте подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи Хиславичского района» пункте «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам и в разрезе источников финансирования):

- цифру «590,0» заменить цифрой «570,0»;
В строке – в 2020 году:

- цифру «80,0» заменить цифрой «60,0»;
4) в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы муниципальной программы» (общий объем финансирования):
- цифру «590,0» заменить цифрой «590,0»;
В строке - 2020 год:

- цифру «80,0» заменить цифрой «60,0».
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                            А.В. Загребаев
Визирование правового акта

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. О.В. Вячистая

«17 »  сентября   2020 г.

	_______________
	Разослать: прокуратура - 1,   фин.упр.-1, эконом.-1, образование -1, МКУ ЦБ-1.

	Визы:

Морозова К.С.

	______________

	«____» ______________ 2020 г.

	Визы:

Ущеко Т.В.

	______________
	«____» ______________ 2020 г.